
Nr. NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

I PUNIME GERMIMI

1 An/M_3 Skarifikim shtrese asfalti me makineri m
2    1,757.815 

2 3.110/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m

3        9,885 

3 An.164/1a
Mbushje me material rrethanor te germuar ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
m

3           772 

4 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3        9,885 

Shuma I 

II PUNIME NE TRUPIN E RRUGES

1 An_01 Mbushje, profilim me zhavor m
3     1,944.4 

2 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 

ngjeshur  makineri
m

2      12,985 

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2      12,985 

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m
2      13,998 

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2      13,998 

6 An_02 Mbushje dhe nivelim bankine m
2        4,312 

Shuma II 

III TOMBINO RRETHORE d=40-80

1 3.110/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m

3           100 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3           100 

3 An-9/M_3 Mbushje me zhavorr pas mureve m
3             30 

4 3.243 Beton C16/20 per hyrje daljet e portaleve m
3             20 

5 3.363 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m             20 

6 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m             30 

7 3.366 Tombino me tuba betoni Ø 800, mbi shtrese betoni m               8 

8 An_03
Shpim me sistem makinerie e drejtuar me lazer per 

realizim mikrotuneli me Ø (250-1000)mm ml
            10 

Shuma III

IV PUNIME ME KANALE DHE KUNETA

1 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kanale + kunete) m
3             65 

2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m
2           550 

Shuma IV 

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA BELSH - STANAJ

BASHKIA BELSH



V PUNIME ME SINJALISTIKEN

1 An124/M_3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Akrelike
ml        6,500 

2 An105/M_3 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope               2 

3 An103/M_3 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope               2 

Shuma V 

SHUMA  I ÷ V

T.V.SH.  20 % 20%

SHUMA TOTALE

Shenime:   Cmimet e preventivit jane ne baze manualit te cmimeve te vitit 2015.

Preventivues :

“ERALD-G”SH.P.K

________________

Ing. Gezim Islami
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